
UCHWAŁA NR XXIV/223/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 45.158.857,96 zł,        z tego: 
dochody bieżące w kwocie 43.586.985,40 zł, dochody majątkowe w kwocie 
1.571.872,56 zł”.zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 48.329.462,67 zł ,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 43.085.991,03 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 5.243.471,64 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 13.857.460,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.”. 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych 
w 2021 roku w kwocie         5.243.471,64 zł” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 14b otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: dochody    19.200,00 zł, wydatki      19.200,00 zł”.zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 024 078,56 126 000,00 1 150 078,56

60016 Drogi publiczne gminne 1 024 078,56 126 000,00 1 150 078,56

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 126 000,00 126 000,00

Własne 0,00 126 000,00 126 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 15 000,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 15 000,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 15 000,00 16 500,00

Własne 1 500,00 15 000,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 440 914,50 7 471,00 448 385,50

85202 Domy pomocy społecznej 910,00 7 471,00 8 381,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 910,00 271,00 1 181,00

Własne 910,00 271,00 1 181,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 200,00 7 200,00

Własne 0,00 7 200,00 7 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 400,00 22 200,00 2 067 600,00

90095 Pozostała działalność 400,00 22 200,00 22 600,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 22 200,00 22 200,00

Własne 0,00 22 200,00 22 200,00

Razem: 44 988 186,96 170 671,00 45 158 857,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 633 614,04 0,00 2 633 614,04

01095 Pozostała działalność 614 996,13 0,00 614 996,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 076,75 1 123,25 5 200,00

Zlecone 4 076,75 1 123,25 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697,12 192,08 889,20

Zlecone 697,12 192,08 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,88 5,48 105,36

Zlecone 99,88 5,48 105,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 -1 353,00 5 747,00

Zlecone 7 100,00 -1 353,00 5 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 25,44 110,44

Zlecone 85,00 25,44 110,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,75 6,75

Zlecone 0,00 6,75 6,75

600 Transport i łączność 3 449 359,71 126 000,00 3 575 359,71

60016 Drogi publiczne gminne 2 123 359,71 126 000,00 2 249 359,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 747,72 126 000,00 1 767 747,72

Własne 1 641 747,72 126 000,00 1 767 747,72

757 Obsługa długu publicznego 140 000,00 -8 000,00 132 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

140 000,00 -8 000,00 132 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

140 000,00 -8 000,00 132 000,00

Własne 140 000,00 -8 000,00 132 000,00

851 Ochrona zdrowia 332 138,67 15 000,00 347 138,67

85195 Pozostała działalność 10 919,13 15 000,00 25 919,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239,00 2 500,00 3 739,00

Własne 1 239,00 2 500,00 3 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 428,00 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1



Własne 212,00 428,00 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 62,00 92,00

Własne 30,00 62,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 972,00 9 972,00

Własne 3 000,00 6 972,00 9 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Własne 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 38,00 57,00

Własne 19,00 38,00 57,00

852 Pomoc społeczna 2 404 319,50 7 471,00 2 411 790,50

85202 Domy pomocy społecznej 300 910,00 7 471,00 308 381,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 910,00 7 471,00 308 381,00

Własne 300 910,00 7 471,00 308 381,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 384 150,14 30 200,00 3 414 350,14

90095 Pozostała działalność 24 940,99 30 200,00 55 140,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 200,00 30 200,00

Własne 0,00 30 200,00 30 200,00

Razem: 48 158 791,67 170 671,00 48 329 462,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 614 996,13 0,00 614 996,13

01095 Pozostała działalność 614 996,13 0,00 614 996,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 076,75 1 123,25 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697,12 192,08 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,88 5,48 105,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 -1 353,00 5 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 25,44 110,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,75 6,75

Razem: 13 857 460,51 0,00 13 857 460,51

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 005 157,91 2 005 157,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 005 157,912 005 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (finansowanie z RFIL)
 

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

600 Transport i łączność 126 000,002 191 747,72 2 317 747,72

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości
 

Wielowieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 126 000,00 1 767 747,721 641 747,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 747,72 126 000,00 1 767 747,72

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 50 613,38 0,00 50 613,38

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 311 134,34 0,00 1 311 134,34

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Masanów i Wielowieś 0,00 126 000,00 126 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III
 

etap 280 000,00 0,00 280 000,00

750 Administracja publiczna 0,0060 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wymiana pieców c.o. w budynku Urzędu Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 166,01 125 166,01

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,0085 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie dla PSP do zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 200,00248 000,00 278 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 35 000,0035 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00 0,00 17 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 159 000,00159 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
159 000,00 0,00 159 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

159 000,00 0,00 159 000,00

90095 Pozostała działalność 30 200,00 30 200,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 200,00 30 200,00

Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie 0,00 30 200,00 30 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00342 200,00 342 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 47 800,0047 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 800,00 0,00 47 800,00

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 35 000,00 0,00 35 000,00

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

92116 Biblioteki 0,00 180 000,00180 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

180 000,00 0,00 180 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 114 400,00114 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 400,00 0,00 114 400,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

39 400,00 0,00 39 400,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00115 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup i montaż kontenera na Orlik w Wielowsi
 

115 000,00 0,00 115 000,00

5 087 271,64 5 243 471,64156 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 15 000,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 15 000,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 15 000,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 2 700,00 0,00 2 700,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00 0,00 2 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskanie z innych źródeł

2 700,00 0,00 2 700,00

4 200,00 15 000,00 19 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 15 000,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 15 000,00 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255,00 2 500,00 3 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 428,00 642,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 31,00 62,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 972,00 6 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 19,00 38,00 57,00

852 Pomoc społeczna 2 700,00 0,00 2 700,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00 0,00 2 700,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 250,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 43,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe i krajowe 97,00 0,00 0,00

4 200,00 15 000,00 19 200,00Razem:

Wydatki

Dochody

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021

Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 170.671,00 zł. Podstawą zmian 
w budżecie jest: 

  umowa nr 100/2021 z dnia 10 maja 2021 r. zawarta pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej w kwocie 126.000,00 zł na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m w obrębie 
Masanów, Wielowieś tj. „Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości 
Masanów i Wielowieś” zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

  umowa nr 1/2021 z dnia 10 maja 2021 r. zawarta pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej w kwocie 22.200,00 zł na dofinansowanie renowacji 
zbiornika wodnego małej retencji o powierzchni 0,74 ha obręb Parczew  
tj. „Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie” zgodnie z załącznikami nr 1, 2 
i 3 do niniejszej uchwały. 
 

Zwiększa się dochody o kwotę 15.000,00 zł o środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki związane z transportem osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizację punktu informacji telefonicznej. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.471,00 zł  dotyczące odpłatności za pobyt  
w Domu Pomocy Społecznej w Psarach . 
 
Zmniejsza się wydatki związane z  obsługą długu o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem 
na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie”. 

 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami po stronie wydatków w celu 

racjonalnego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A9FCC7-CC33-4E85-8E95-C732522C7188. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

